
1 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Puck, dnia 26.04.2019 r. 

Zamawiający 
Powiat Pucki - Starostwo Powiatowe w Pucku 
ul. E. Orzeszkowej 5 
84 – 100 Puck 
WZ.272.2.10.2019 

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO 
 w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na  

 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1986 z pożn. Zm.) zwanej dalej Ustawą, w związku z dokonaniem czynności otwarcia ofert złożonych w 

niniejszym postępowaniu, Zamawiający przedstawia następujące informacje:   

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia z uwzględnieniem podziału 

Zamówienia na 2 Części: 

 

Część 1:  128.600,00 zł 

Część 2:    87.000,00 zł 

Część I Zamówienia: 
Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie: 

Ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk, 
Ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, 
Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, 
Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków, 
Ubezpieczenia maszyn od uszkodzeń od wszystkich ryzyk,  

 
Część II Zamówienia: 

Ubezpieczenie pojazdów Zamawiającego w zakresie: 
Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych, 
Ubezpieczenia autocasco, 
Ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów, 
Ubezpieczenia Assistance 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie do części I zamówienia: 

N
r 

o
fe

rt
y

  

(w
g

. 
d

at
y

 i
 g

o
d

zi
n

y
 

w
p

ły
w

u
 d

o
 

Z
am

aw
ia

ją
ce

g
o

) 

 Firma Wykonawcy 
Cena oferty  

w PLN 

Zaakceptowanie 

klauzul dodatkowych  

Zwiększenie limitów 

odpowiedzialności   

1 

CONCORDIA POLSKA  
TUW Oddział Gdańsk 
80-307 GDAŃSK 
ul. Abrahama 1A 
 

   

2 

 SALTUS TUW 
81-743 SOPOT 
ul. Władysława IV 22 
 
 

119.982,00 38,39,40,46,50 

C1-100%, C2-100% 
C3-50%, C4-100%, 
C7-100%, C8-100%, 
C9-50% 

3 

Balcia Insurance SE Spółka europejska 
Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie 
02-305 WARSZAWA 
Al. Jerozolimskie 136 
 

   



2 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie do części II zamówienia: 

 

 

 

 

 

4 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
90-520 ŁÓDZ 
ul. Gdańska 132 
 
 

155.127,00 
37, 38,39, 40, 45, 46, 

50 

C1-100%, C2-100%, 
C4-50%, C6-100%, 
C7-100%, C8-100%, 
C9-50% 

5 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Vienn Insurance Group 
80-371 GDAŃSK 
ul. Jagiellońska 13 
 

102.552,00 
37, 38, 39, 40, 44, 45, 

46 

C1-100%, C2-100%, 
C3-100%, C4-100%, 
C6-100%, C7-100%, 
C8-100% 

6 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
„TUW” 
Biuro Regionalne w Gdańsku 
Oddział w Wejherowie 
84-200 WEJHEROWO 
ul. Przemysłowa 17 A 

172.565,00 38, 39, 43, 46, 47, 50 
C1-50%, C2-50%, 
C4-50%, C7-100%, 
C8-50%, C9-25% 

N
r 

o
fe

rt
y

  

(w
g

. 
d

at
y

 i
 g

o
d

zi
n

y
 

w
p

ły
w

u
 d

o
 

Z
am

aw
ia

ją
ce

g
o

) 

 Firma Wykonawcy 
Cena oferty  

w PLN 

Zaakceptowanie 

klauzul dodatkowych  

Zniżka za niską 

szkodowość   

1 

CONCORDIA POLSKA  
TUW Oddział Gdańsk 
80-307 GDAŃSK 
ul. Abrahama 1A 
 

86.058,00 4, 6, 9, 10, 11, 12, 14 TAK 

2 

 SALTUS TUW 
81-743 SOPOT 
ul. Władysława IV 22 
 
 

   

3 

Balcia Insurance SE Spółka europejska 
Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie 
02-305 WARSZAWA 
Al. Jerozolimskie 136 
 

76.887,00 
4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 

12, 13, 14 
NIE 

4 

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
90-520 ŁÓDZ 
ul. Gdańska 132 
 
 

   

5 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
Vienn Insurance Group 
80-371 GDAŃSK 
ul. Jagiellońska 13 
 

   

6 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
„TUW” 
Biuro Regionalne w Gdańsku 
Oddział w Wejherowie 
84-200 WEJHEROWO 
ul. Przemysłowa 17 A 

112.722,00 9, 10, 11, 12 NIE 



3 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Termin wykonania zamówienia: od dnia 25.05.2019 r. do dnia 24.05.2022 r. 

Okres gwarancji – nie dotyczy 

Polisy ubezpieczeniowe w ubezpieczeniach majątkowych będą wystawiane indywidualnie dla każdej, 

każdego ubezpieczonego podmiotu na okresy: 

od dnia 25.05.2019 r. do dnia 24.05.2020r. 

od dnia 25.05.2020 r. do dnia 24.05.2021 r. 

od dnia 25.05.2021 r. do dnia 24.05.2022 r. 

 

Polisy dla ubezpieczeń wspólnych np. ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk, gdzie są wspólne limity 

odpowiedzialności, ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, wystawione zostaną po jednej polisie z 

każdego rodzaju ubezpieczenia obejmując ochroną wszystkie podmioty podlegające wspólnemu 

ubezpieczeniu na okresy: 

od dnia 25.05.2019 r. do dnia 24.05.2020r. 

od dnia 25.05.2020 r. do dnia 24.05.2021 r. 

od dnia 25.05.2021 r. do dnia 24.05.2022 r.  

 

Polisy dla ubezpieczeń komunikacyjnych będą wystawione na trzy okresy roczne określone indywidualnie dla 
każdego pojazdu i wskazane w załącznikach zawierających wykazy pojazdów. Ubezpieczenia pojazdów 
nabywanych w trakcie trwania umowy o udzielenie zamówienia będą zawierane na okresy roczne zgodnie z  
wnioskiem Zamawiającego.  
Ostatnim dniem umożliwiającym ubezpieczenie pojazdu na warunkach umowy o udzielenie zamówienia 
publicznego jest ostatni dzień obowiązywania umowy, to jest 24.05.2022 roku. 
Maksymalnie okres ubezpieczenia pojazdów zakończy się dnia  23.05.2023 r. 

 

 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.  

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie.  

W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie (konsorcjum, spółka cywilna) każdy 

z Wykonawców składa odrębnie niniejsze oświadczenie w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z 

oryginałem. Wzór stanowi Załącznik Nr 3 do SIWZ 

  
 
 
 
 

Podpisano –STAROSTA Jarosław Białk  
 
 
 
www.bip.starostwo.puck.pl  

 

http://www.bip.starostwo.puck.pl/

